
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVE PnÁCE

Student: Bc. Zehnal Petr Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijníprogram: Inženýrskáinformatika
Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 201,4120í5

Téma diplomové Zavádénísystému íízeníBOZP v prŮmyslovém podniku firmy Slezák
ptáce: RAV

Hodnocení práce:

1. Obtížnost zadanéhoúkolu
2. Splnění všech bodůzadání
3, Práce s literaturou a jejícítace
4. Úroveňjazykového zpracování
5. Formální zpracováni- celkový dojem
6. Logickó ělenění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracování teoretické části
9. Kvalita zpracovátní praktické části
10. Výsledky ajejich prezentace
1 1. Závéry práce a jejich formulace
12, Přínos práce a jejiryužití
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkové hodnocení práce:
Výsledná znántka není průměrem výše uvedených hodnocení. Znfunkv uvede vedoucí dle svého
uvéňeni dle klasifikační stupnice ECTS:
A-qýborně,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostatečně.
stupeň F znamenátéž ii oráci k obhaiobě".

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

D - uspokojivě.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavní nedostatky rrráce a důvody tohoto hodnocení.

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce):

Student se v DP celkem solidně vypořádal s teoretickou částí. Aplikace teorie na firemní podmínky
je velmi obecná. Chybí lymezení typických činností - možných rízik a následného návrhu na jejich
minimalizaci. Návrh systému BOZP je uveden na obecné úrovni, s nízkou mírou aplikace
konkrétního prostředí. Informace jsou povrchní, neobsahující konkretizací jakprostorových, tak i
o.tganizačních podmínek. Po stránce formální je práce sice logicky strukturovaná, ale s opakujícím
se číslováním kapitol v teoretické a praktické části.

univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovující!nx!!!n!!!x!n!!x!!n!nN!!n!tr!xtn!!x!!!!XnnD!D!x!n!!!nX!DIInX!l!nnxn!!nX!nn!nnx!

1|: l|]



Proto volím i doplňujíci otéaku:
1) v čem spočívá zvláštnost prostředí firmy Slezák RAV z hlediska bezpečnostníchrizik a jak je
navrhuj ete eliminovat.

2.6.2013


